АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2023  №  348
          г. Велиж
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.01.2014 № 35

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.01.2014 № 35 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 02.07.2014 № 372, от 17.11.2015 № 584, от 17.03.2016 № 169, от 25.05.2017 № 308, от 06.12.2017 № 706, от 16.05.2018 № 230, от 12.03.2020 № 121, от 08.04.2020 № 162, от 06.07.2020 № 290, от 16.12.2020 № 577, от 28.01.2021 № 51) следующие изменения:
1) позицию:
	Солдатенков Михаил Иванович
	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Велижский» (по согласованию)

изложить в следующей редакции:
	Федотов Роман Владимирович
	- начальник ОГИБДД МОтд МВД России «Велижское» (по согласованию)

2) позицию:
	Калинов Антон Петрович
	- государственный инспектор государственного автодорожного надзора по Смоленской области (по согласованию)

изложить в следующей редакции:
	Лукьяненков Алексей Михайлович
	- старший государственный инспектор Западного межрегионального управления государственного автодорожного надзора Центрального федерального округа (Западное МУГАДН) г.Смоленск (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                          Г.А. Валикова